
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 266/2005/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 05.07.2023r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2023-2030 i budżecie
powiatu mrągowskiego w 2023r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z
późn. zm.) art. 247 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270),

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o wprowadzeniu zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Mrągowskiego na lata 2023-2030 i
budżecie powiatu mrągowskiego w 2023r. w następujący sposób:

a) dz.600 rozdz.60014 §6050 zmniejszyć środki na zadaniu pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej pn. "Remont drogi
powiatowej nr 1765N (dr. woj. Nr 600 - Dłużec - Piecki od km 4+100 do km 7+775, od km 8773 do km 10575,50) o kwotę
80.000 zł,

b) dz.600 rozdz.60014 §6050 zmniejszyć środki na zadaniu pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej pn. "Remont drogi
Kosewo Górne - etap I" o kwotę 30.000 zł, z przeznaczeniem na wniesienie wkładu do spółki prawa handlowego - Szpital
Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o. o. w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..

 

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 266/2005/2023 (PDF, 258 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023/ZP(6)u2023-2005-(266)-z-dn.-2023-07-05.pdf

